
^v
tig

u*

Smlouva o propagaci

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Prague City Tourism a.s.

se sídlem Arbesovo náměstí 70/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO:07312890 

DIČ: CZ07312890

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 23670 

zastoupená: předsedou představenstva

členkou představenstva

(sekční ev. číslo BM/037S/2021)

(dále jen „Objednatel")

a

AGENTURA SCHOK, spol. s r.o.

se sídlem Jiřská 11/2, Hradčany, 119 00 Praha 1 

IČO:25657623 

DIČ: CZ25657623

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 58734 

zastupená: .jednatelem

(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen jako „Strany" a každý jednotlivě jako „Strana").

I.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění propagace Objednatele v rámci akce Letní Shakespearovské 
slavnosti 2021 (dále jen „Projekt").

PRAGUE CITY TOURISM | praguceitytouiism.t z 1/6



II.

Specifikace propagace

2.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit propagaci Objednatele v rámci Projektu, a to zejména 
prostřednictvím umístění loga Objednatele na on-line i off-line propagačních materiálech a 
nástrojích Poskytovatele. Propagace Objednatele v rámci Projektu je upřesněna v čl. 3 této 
smlouvy.

2.2. Projekt bude realizován v České republice dle situace související s epidemiologickými 
opatřeními, která se týkají onemocnění Covid - 19.

2.3. Poskytovatel je výhradním realizátorem Projektu.

III.
Specifikace předmětu plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit propagaci v rámci Projektu následujícím způsobem:

3.1.1. Umístění bannerů dodaných Objednatelem o rozměrech 350x160 px; 700x230 px na 
vizuálech Poskytovatele.

3.1.2. Online bannery budou umístěné na www.shakespeare.cz sociálních sítích Facebook, 
kde bude probíhat sdílení příspěvků s fotografií a či videem, sdílení událostí a sdílení 
webových stránek www.prague.eu s kontentem dodaným PCT a Instagram 
Poskytovatele, kde bude probíhat sdílení příspěvků s fotografií či videem, sdílení 
stories, kde budou označeny Letní Shakespearovské slavnosti.

3.2. Veškeré grafické návrhy dle specifikace viz bod 3.1. této Smlouvy dodá Objednatel a 
Poskytovatel je následně sdílí.

3.3. Veškeré změny předmětu plnění ze strany Poskytovatele musí být předem písemně oznámeny 
a schváleny Objednatelem. Práce a plnění Poskytovatele realizované nad rámec sjednaný 
v této smlouvě, nezakládají nárok na vyšší odměnu než sjednanou v této smlouvě.

IV.

Platnost smlouvy a místo plnění

4.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy do konce 
všech propagačních aktivit souvisejících s Projektem.

4.2. Místem plnění je Česká republika.

V.

Cena a platební podmínky

5.1. Smluvní strany sjednávají odměnu ze plnění poskytnutá dlé této smlouvy ve výši 150.000 CZK 
bez DPH (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) (dále jen „Cena"). Poskytovatel tímto 
výslovně prohlašuje a zaručuje, že Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele potřebné 
k poskytnutí plnění dle této smlouvy a Cena nebude navyšována. Cena v celkové výši bude 
Objednatelem uhrazena po řádném dokončení sjednaného plnění dle této smlouvy, a to na 
základě řádně vystavené faktury se splatností nejméně 21 dní. Veškeré platby dle této smlouvy 
budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české méně.

PRAGUE CITY TOURISM | praguetttytourísm.u 2/6

http://www.shakespeare.cz
http://www.prague.eu


5.2. Faktury dle této smlouvy musí být vystaveny ve lhůtách a s náležitostmi stanovenými právními 
předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura doručená Objednateli nebude obsahovat některou z 
předepsaných náležitostí, nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn vrátit tuto 
fakturu Poskytovateli. Lhůta splatnosti se v takovém případě přerušuje a počíná znovu běžet 
až od vystavení opravené či doplněné faktury.

5.3. V případě, že Poskytovatel nebude schopen zajistit plnění sjednané v této smlouvě v celém 
rozsahu, zavazuje se Poskytovatel navrhnout Objednatel náhradu plnění, a to v co nejkratší 
době. Pokud Poskytovatel odpovídající náhradu neposkytne nebo Objednatel nebude 
s nabízenou náhradou souhlasit, nevzniká Poskytovateli nárok na poměrnou část Ceny. Pokud 
by již došlo k úhradě Ceny, je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli poměrnou část Ceny a 
to do 15 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele Poskytovateli. V případě, že Propagace 
nebude realizována vůbec, nemá Poskytovatel nárok na žádnou část Ceny.

5.4. Pohledávky a nároky Poskytovatele vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nesmějí být 
postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno.

VI.

Další práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel je povinen poskytovat plnění podle této smlouvy s odbornou péčí a v souladu 
s právními předpisy České republiky, touto smlouvou a s pokyny Objednatele.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění jednotlivých činností Poskytovatelem 
a udělovat mu kdykoliv v průběhu provádění plnění dle této smlouvy upřesňující pokyny 
týkající se zpracování propagace Objednatele či jiných činností nezbytných k řádnému 
provádění plnění dle této smlouvy, nebo pokyny ke zjednání nápravy.

6.3. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy.

6.4. Poskytovatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Poskytovatele plnit své povinnosti vyplývající z této 
smlouvy. Takovým oznámením však Poskytovatel není zbaven povinnosti nadále plnit 
své závazky vyplývající z této smlouvy.

6.5. Poskytovatel smí používat podklady předané mu Objednatelem pouze k provedení plnění dle 
této smlouvy. Jakékoli jiné použití vyžaduje předchozí písemný souhlas Objednatele. Veškeré 
podklady, které byly předány Poskytovateli Objednatelem, zůstávají v majetku Objednatele 
a budou mu na první výzvu vydány.

VII.

Úprava autorských práv

7.1. Pro případ, že budou v souvislosti s plněním této smlouvy Objednatelem Poskytovateli předány 
jakékoliv podklady (např. texty, fotografie, grafické návrhy, vizuály, spoty apod.), které budou 
mít charakter autorského díla (dále jen „Autorské dílo") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, budou vztahy mezi smluvními stranami týkající 
se těchto Autorských děl upraveny níže.

PRAGUE CITY TOURISM | pragut c ilytouiism.u 3/6



7.2. Objednatel prohlašuje a garantuje, že je nositelem autorských práv k takovémuto 
předávanému Autorskému dílu, a že je oprávněn s tímto Autorským dílem disponovat v 
rozsahu sjednaném v této smlouvě a že toto Autorské dílo bude nedotčeno právy jiných osob. 
Objednatel se dále pro případ, že bude předáváno Autorské dílo vytvořené třetí osobou, 
zavazuje, že zajistí souhlas autora k poskytnutí práva Poskytovateli k užívání Autorského díla v 
rozsahu uvedeném v této smlouvě (a to zejména formou licence dle ustanovení § 2371 
Občanského zákoníku).

7.3. Obdobně i Poskytovatel garantuje, že v případě, že bude využito Autorské dílo vytvořené třetí 
osobou, zajistí souhlas autora k poskytnutí práva pro využití díla.

7.4. Objednatel poskytuje Poskytovateli oprávnění k výkonu práva předané Autorské dílo užít ode 
dne účinnosti této smlouvy do konce poskytovaného plnění dle této smlouvy, a to pouze v 
souvislosti s plněním této smlouvy.

7.5. Poskytovatel není oprávněn do předaného Autorského díla zasahovat a upravovat si ho bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.6. Poskytovatel je oprávněn práva na užití Autorského díla specifikovaná shora postoupit zcela 
nebo zčásti na třetí osoby jen s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

7.7. Poskytovatel se zavazuje, že neužije grafická zpracování ani jakékoliv jiné podklady, které 
obdrží od Objednatele, k jiným účelům, než ke splnění svých povinností z této smlouvy a 
neposkytne grafická zpracování nebo jakékoli jeho části k užití žádné třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele.

7.8. Poskytovatel poskytuje Objednateli nevýhradní neomezené oprávnění ke všem možným 
způsobům užití práv duševního vlastnictví vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Úplata za toto oprávnění je zahrnuta v Ceně dle této Smlouvy.

Vlil.

Smluvní pokuty

8.1. V případě porušení povinnosti Poskytovatele vyplývající z článku II. a III. této Smlouvy je 
Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 3 % z Ceny, a to za každý 
jednotlivý případ takového porušení povinnosti.

8.2. Za porušení povinností považuje Objednatel zejména nedodržení rozsahu plnění 
specifikovaného v této smlouvě, jakož i veškerá další porušení smluvních povinností 
Poskytovatele mající za následek omezení či úplné zrušení jakékoliv části propagace dle této 
smlouvy.

8.3. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu, uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty 
ani jejím faktickým zaplacením nezanikne povinnost Poskytovatele splnit povinnost, jejíž 
plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. Poskytovatel tak bude i nadále povinen ke splnění 
takovéto povinnosti.

8.4. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok 
Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od Smlouvy. Odstoupením od této 
smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.

8.5. Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Poskytovateli. 
Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné 
pohledávce Poskytovatele na zaplacení Ceny.

8.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je 
zajištěno smluvními pokutami, považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

PRAGUE CITY TOURISM | praguecitytourism.c? 4/6



IX.

Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění smlouvy v registru smluv se zavazuje 
zajistit Objednatel.

9.2. Objednatel je oprávněn kdykoliv smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
v délce 15 dnů počíná běžet ode dne doručení výpovědi

9.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě závažného porušení smluvní nebo 
zákonné povinnosti Poskytovatele.

Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:

• prodlení s plněním dle této smlouvy po dobu delší než 10 dnů,

• provádění plnění smlouvy v rozporu s pokyny Objednatele nebo v rozporu 
s jakýmkoliv ustanovením této smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy ani po 
předchozí písemné výzvě k odstranění nedostatků plnění v dodatečné lhůtě 3 dnů

9.4. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být druhé smluvní straně řádně 
doručeno. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení odstoupení druhé 
smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

9.5. Tato smlouva může být také ukončena dohodou smluvních stran.

X.

Kontaktní osoby

10.1. Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobách:

(a) za Objednatele:

(b) za Poskytovatele:

10.2. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktní osoby není změnou této smlouvy a může
být učiněna jednostranným písemným oznámením druhé smluvní straně.

XI.

Závěrečná ustanovení

11.1. Právní vztahy z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Všechny spory, které by vznikly z této smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří vyřešit 
přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy ČR v souladu s českým 
právním řádem.

PRAGUE CITY TOURISM | praguecitytourism.cz 5/6



11.3. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nebudou Smluvními stranami považovány za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.

11.4. Tato smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných 
právech a povinnostech upravených touto smlouvou.

11.5. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků. Dodatky musí být číslovány 
vzestupně a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že změny této smlouvy nelze provést formou e-mailové komunikace.

11.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom z nich.

V Praze dne V Praze dne

1 6 -08- 2021
Objednatel: Poskytovatel:

předseda Dředstavenstva jednatel

AGENTURA SCHOK, spol. s r.o.
Jiřská 11/2

119 00 Praha 1-Hradčany

členka představenstva

PRAGUE CITY TOURISM | |-.řígufeciťytcufisin.cz 6/6


